

Jepp Ussing Invest ApS

Rudolf Steiner Allé 53

7000 Fredericia

CVR-nr. 21066036

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2020

Dirigent

Navn: Jeppe Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jepp Ussing Invest ApS
Rudolf Steiner Allé 53
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21066036
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jepp Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.273 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.125)	(9.437)
Driftsresultat		(9.125)	(9.437)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.282.052	299.119
Andre finansielle omkostninger		0	(200)
Årets resultat		2.272.927	289.482
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.282.052	(750.881)
Overført resultat		(309.125)	840.363
		2.272.927	289.482

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.925.333	9.873.281
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.945.333</u>	<u>9.893.281</u>
Anlægsaktiver		<u>11.945.333</u>	<u>9.893.281</u>
Likvide beholdninger		<u>135.872</u>	<u>114.997</u>
Omsætningsaktiver		<u>135.872</u>	<u>114.997</u>
Aktiver		<u>12.081.205</u>	<u>10.008.278</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.130.851	6.078.799
Overført overskud eller underskud		3.517.154	3.596.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>12.073.005</u>	<u>10.000.078</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		3.200	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
Passiver		<u>12.081.205</u>	<u>10.008.278</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	6.078.799	3.596.279
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(230.000)	230.000
Årets resultat	0	2.282.052	(309.125)
Egenkapital ultimo	125.000	8.130.851	3.517.154

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.000.078
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	300.000	2.272.927
Egenkapital ultimo	300.000	12.073.005

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet på baggrund af den indre værdi. Der kan være usikkerhed omkring de associerede virksomheders værdiansættelse af varebeholdninger af ejendomme, der måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Nettorealiseringsværdien fastlægges ud fra en vurdering foretaget af en ekstern vurderingsmand. Som følge heraf vil ændringer i markedsrenten og investors afkastkrav kunne påvirke værdiansættelsen af varebeholdninger.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.794.482	20.000
Kostpris ultimo	3.794.482	20.000
Opskrivninger primo	6.078.799	0
Andel af årets resultat	2.282.052	0
Udbytte	(230.000)	0
Opskrivninger ultimo	8.130.851	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.925.333	20.000
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
R. A. Ussing & Søn A/S	Fredericia	46,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
